中共诸暨市委组织部

诸暨市人力资源和社会保障局

关于组织参加浙江农林大学暨阳学院2017届毕业生校园招聘会（诸暨专场）的通知

各镇乡、街道党（工）委、市级机关有关部门党组织：

为进一步促进浙江农林大学暨阳学院服务我市经济社会发展，吸引更多的高校毕业生来我市创业创新，经研究，决定举办浙江农林大学暨阳学院2017届毕业生校园招聘会（诸暨专场）。现将有关事项通知如下:

一、时间

2016年11月2日下午14：00－17:30

二、地点

浙江农林大学暨阳学院网球馆。从03省道东复线诸暨往店口快速道行驶800米左右，从暨阳学院西二门（篮球馆旁边）进入。
 三、组织方式

1、宣传发动。请各镇乡、街道党（工）委、市级机关有关部门党组织认真做好宣传发动工作，及时将招聘会信息和《浙江农林大学暨阳学院2017届毕业生生源信息表》（附件1）下发至管辖范围内规模以上企业，鼓励积极报名参加。

2、报名汇总。各镇乡、街道和市级机关有关部门汇总管辖范围内参加招聘会企业信息，于10月27日前将《浙江农林大学暨阳学院2017届毕业生校园招聘会（诸暨专场）参会回执》（附件2）报至市人社局人力资源市场管理办公室。联系人：胡娜婷，联系电话：87262023，邮箱：zjrcsc@126.com。
3、组织落实。市人社局汇总参会企业信息后，及时与暨阳学院做好对接准备工作。在招聘会前期再以电话、短信等方式通知到位，确保企业参会率。

四、有关说明

1、因招聘会前期准备工作繁多，请及时汇总相关信息并报送相关表格，便于企业招聘展板制作，现场摊位布展。

2、招聘会的宣传费、展位费、广告制作费、现场招聘布展及当日午餐等费用均由市人才办、暨阳学院统一承担。

附件：

1、浙江农林大学暨阳学院2017届毕业生生源信息表（按专业）

2、浙江农林大学暨阳学院2017届毕业生校园招聘会（诸暨专场）参会回执
中共诸暨市委组织部

诸暨市人力资源和社会保障局

                               2016年10月9日

附件1：

浙江农林大学暨阳学院2017届毕业生生源信息表（按专业）

	院系
	专业名称
	毕业生数
	联系老师
	邮箱
	办公室电话
	办公室地址

	工
程
技
术
系
	电子信息工程
	38
	马忠兴
	1909288488@qq.com
	0575-87760580
	学生社区服务中心3105

	机械设计制造及其自动化
	93

	计算机科学与技术
	40

	交通运输（汽车服务工程）
	24

	信息管理与信息系统
	45

	经
济
管
理
系
	财务管理
	89
	赵锋
	351012137@qq.com
	0575-87760105
	学生社区服务中心2109

	电子商务
	54

	工商管理
	57

	国际经济与贸易
	29

	会计学
	189

	旅游管理
	35

	市场营销
	30

	人
文
系
	城市管理
	18
	曾利文
	95240368@qq.com
	0575-87760125
	学生社区服务中心2113

	法学
	59

	公共事业管理
	60

	广告学
	47

	国际经济与贸易
	13

	英语
	60

	生物
环境系
	环境工程
	35
	徐旭辉
	405905876@qq.com
	0575-87760145
	学生社区服务中心2121

	人文地理与城乡规划
	54

	食品科学与工程
	27

	中药学
	29

	园
林
艺
术
系
	产品设计
	20
	周聪
	348137748@qq.com
	0575-87760087
	学生社区服务中心2105

	环境设计
	118

	视觉传达设计
	49

	土木工程
	75

	园林
	124

	全校
	合计
	1511
	李兴彪
	tmjyb@zafu.edu.cn
	0575-87760036
	学生社区服务中心2119

3
4